
PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
Jalan Gajah Mada No. 145 Telp. (0321) 396114 

MOJOKERTO 61314 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  

BELANJA MODAL JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN –  
PENGADAAN BANGUNAN AIR BERSIH/BAKU  

KOTA MOJOKERTO 
 

Nomor : 027/023/ULP/417.110/2018 

 Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Langsung Nomor : 

027/022/ULP/417.110/2018, tanggal 7 Mei 2018, maka POKJA Pekerjaan Belanja Modal 

Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku Kota Mojokerto 

Tahun 2018 ULP Pemerintah Kota Mojokerto dengan ini mengumumkan pemenang Paket 

Pekerjaan Konstruksi Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air 

Bersih/Baku Kota Mojokerto, dengan nilai total HPS Rp 850.006.772,25 (Delapan Ratus 

Lima Puluh Juta Enam Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Dua Rupiah Dua Puluh Lima Sen ), 

adalah sebagai berikut :  

 

I. PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG :  

Nama Perusahaan  :   CV. PILAR MAS MUKTI 

Alamat                                              :   Jl. Garuda no.29 Brongkol, Banjaragung Puri Mojokerto –  
                                                                Mojokerto (Kab.) - Jawa Timur 
N P W P                                            :   80.193.380.5-602.000 
Harga Penawaran   :   Rp 729.729.096,02 

Harga Penawaran terkoreksi  :   Rp 729.729.096,02 

 

2.  PEMENANG CADANGAN : 

               Nama Perusahaan  :   CV. TIGA BERSAUDARA 

       Alamat     :   Ds. Brayung Kec. Puri, Kab. Mojokerto 
               N P W P                                            :   02.007.833.3-602.000 
               Harga Penawaran   :   Rp. 747.848.897,26 

      Harga Penawaran terkoreksi :   Rp. 747.848.897,26 
 

Adapun Hasil Koreksi aritmatik adalah sebagai berikut :  
 

No. Nama Perusahaan Nilai Penawaran Nilai Terkoreksi 

1. CV.SATA DIRI Rp 675.727.146,97 Rp 675.727.146,97 

2. CV. PILAR MAS MUKTI Rp 729.729.096,02 Rp 729.729.096,02 

3. CV. Tiga Bersaudara Rp 747.848.897,26 Rp 747.848.897,26 

4. CV. WAHYU RAMADHAN Rp 827.825.000,29 Rp 827.825.000,29 

 

Adapun hasil Evaluasi Dokumen Penawaran dari masing-masing peserta adalah sebagai berikut : 
 

No. Nama Perusahaan 
Hasil Evaluasi Penawaran Evaluasi 

Kualifikasi 

Pembuktian 

Kualifikasi 
Keterangan 

Administrasi Teknis Harga 

1. CV.SATA DIRI LULUS GUGUR - - - Daftar tenaga 
teknis tidak 

dilengkapi scan 
dokumen yang 

dipersyaratkan ; 
Surat dukungan 
aspal bukan dari 

AMP yang 
mempunyai SLO 



2. CV. PILAR MAS 

MUKTI 
LULUS LULUS LULUS LULUS LULUS PEMENANG 

3. CV. Tiga Bersaudara LULUS LULUS LULUS LULUS LULUS  

4. CV. WAHYU 

RAMADHAN 
LULUS LULUS LULUS LULUS - Tidak di undang 

karena peringkat 

 

Apabila dari peserta merasa keberatan atas Pengumuman Pemilihan Langsung ini, 
dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE kepada POKJA 

Unit Layanan Pengadaan Kota Mojokerto mulai tanggal 7 s/d 14 Mei 2018. 
 

Demikian untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik - baiknya. 

 

 

 

 

 

 

Mojokerto, 7 Mei 2018 
 

POKJA BELANJA MODAL JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN –  
PENGADAAN BANGUNAN AIR BERSIH/BAKU 

UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH  
KOTA MOJOKERTO  

 
 
 
 

NANANG EMPAT ROHMAT, SE 
NIP. 19790725 200501 1 011 

 

 


